172 CATALOG No. C1111A001 '21.2.IT
D
C
D
C
フ
ァ
ン

・ 質量 ……………………… 240 g
 ■ 仕様
下記の型番は，パルスセンサ付，リブ付です。リブなしの場合，型番の末尾に1が追加になります。
型　番
定格電圧 使用電圧範囲 定格電流 定格入力 定格回転速度 最大風量 最大静圧 音圧レベル 使用温度範囲 期待寿命
[V] [V] [A] [W] [min-1] [m3/min] [CFM] [Pa] [inchH2O] [dB (A)] [˚C] [h]
9G1212G401
12
10.2～ 13.8
0.9 10.8 4100 3.68 130 120 0.482 51
-20～ +70 40000/60˚C
(70000/40˚C)
9G1212E401 0.58 6.96 3650 3.25 115 98 0.394 48
9G1212A401 0.4 4.8 3150 2.83 100 77 0.309 44
9G1212H401  6   ～ 13.8 0.31 3.72 2850 2.5 88 64 0.257 40
9G1212F401
 7   ～ 13.8
0.19 2.28 2250 1.98 70 42 0.169 35
9G1212M401 0.14 1.68 1950 1.66 59 31 0.124 29
9G1212B401 10.2～ 13.8 0.06 0.72 1000 0.88 31 9.6 0.039 18
9G1224G401
24
20.4～ 27.6
0.47 11.28 4100 3.68 130 120 0.482 51
9G1224E401 0.37 8.88 3650 3.25 115 98 0.394 48
9G1224A401 0.21 5.04 3150 2.83 100 77 0.309 44
9G1224H401 12   ～ 27.6 0.17 4.08 2850 2.5 88 64 0.257 40
9G1224F401
20.4～ 27.6
0.1 2.4 2250 1.98 70 42 0.169 35
9G1224M401 0.08 1.92 1950 1.66 59 31 0.124 29
9G1248G401
48 40.8～ 55.2
0.23 11.04 4100 3.68 130 120 0.482 51
9G1248E401 0.16 7.68 3650 3.25 115 98 0.394 48
9G1248A401 0.13 6.24 3150 2.83 100 77 0.309 44
9G1248H401 0.1 4.8 2850 2.5 88 64 0.257 40
9G1248F401 0.06 2.88 2250 1.98 70 42 0.169 35
9G1248M401 0.05 2.4 1950 1.66 59 31 0.124 29
・ オプションでセンサ仕様，コントロール仕様が選択できます。インデックス（p. 627～ 628）をご参照ください。
・  は短納期納品サービス対象型番です。サービス内容はp. 654をご覧ください。
 ■ 風量・静圧特性例
9G1212G401  パルスセンサ付 9G1212E401  パルスセンサ付 9G1212A401  パルスセンサ付
使用電圧範囲 使用電圧範囲 使用電圧範囲
12 V
13.8 V
10.2 V
0.5
0.6
0.4
0.3
0.2
0.1
0
140
120
100
80
60
40
20
0
(Pa)(inch H2O)
1 2 3 4
静
圧
0 20 40 60 80 100 120 140 (CFM)
(m3/min)
風量
12 V
13.8 V
10.2 V
0.4